[bookmark: _Hlk508949774][bookmark: _GoBack]СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от ______________	№ _________
г. Курганинск
Об утверждении проекта внесения изменений в Генеральный план Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района Краснодарского края,
утверждённый решением Совета Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района
от 11 мая 2011 года № 113
В соответствии со статьями 24, 25 Градостроительного кодекса, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Курганинский район, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 12 декабря 2018 года Совет муниципального образования Курганинский район решил:
1. [bookmark: _Hlk530477376]Утвердить проект внесения изменений в Генеральный план Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района Краснодарского края , утвержденный решением Совета Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района от 11 мая 2011 года № 113 (с изменениями от 25 февраля 2015 года № 33) (далее – проект о внесении изменений в генеральный план).
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев) разместить (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Организационному отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Юркевич) опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном законом порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Курганинский район В.Н. Григоренко.
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
ПРОЕКТ
2

Председатель Совета муниципального образования Курганинский район
	Е.А. Романов
Глава муниципального образования Курганинский район
	А.Н. Ворушилин